
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση      :28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40 
Ταχ. Κώδικας. :60132 
Πληροφ.          :B.Κουτλουμπάση-Β. Μποντζίδου 
                         Σ. Κατσαρού 
Τηλέφωνο       :2351- 351 240,248,230 
e-mail              : v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr 
                           v.bontzidou@pieria.pkm.gov.gr 
                           s.katsarou@pieria.pkm.gov.gr 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ-  ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ EΠΕΙΓΟΝ 

  Κατερίνη    15   Σεπτεμβρίου  2023 

  Αριθμ. Πρωτ: 612523(2991) 

 

                       ΚΟΙΝ: 

Όπως   Πίνακας   Αποδεκτών  

 

 

 

 

 

Θέμα: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  

εκλογικής περιφέρειας Νομού Πιερίας για τη διενέργεια των Δημοτικών  και 

Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε.  ΠΙΕΡΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ./τος  26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-3-2012) 

όπως ισχύουν. 

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 5, 43 & 71 του Ν.4804/21 (ΦΕΚ  90 Α΄) «Εκλογή 

Δημοτικών & Περιφερειακών Αρχών  και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010 ) 

όπως τροποποιήθηκαν ,αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.  

4. Την υπ’αριθμ. 987/74715/11-09-2023 εγκύκλιο  του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 

των δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης  Οκτωβρίου 2023. 

5. Των αριθμό των βασικών εκλογέων  και των κοινοτικών εκλογέων της εκλογικής 

περιφέρειας  Νομού Πιερίας. 

mailto:v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



2 

 

6. Τις  υπάρχουσες  τοπικές συνθήκες της εκλογικής περιφέρειας Νομού Πιερίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τον καθορισμό  των  εκλογικών  τμημάτων  και των καταστημάτων  ψηφοφορίας της  

Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Πιερίας  στα οποία θα ψηφίσουν για  την ανάδειξη 

των Δημοτικών και  Περιφερειακών Αρχών των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 

2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης  Οκτωβρίου 2023, οι εκλογείς  που 

είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της 

εκλογικής περιφέρειας Νομού Πιερίας και στους ειδικούς καταλόγους των κοινοτικών 

εκλογέων, ως κατωτέρω: 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

1 
Δίου – Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 
Έως: ΓΚΙΟΚΑ ΡΙΓΚΕΡΣ 

2 
Δίου – Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΓΚΟΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

3 
Δίου – Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΚΑΒΑΡΤΖΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΚΑΤΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4 
Δίου – Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΚΑΤΡΑΝΑ ΕΥΣΕΒΕΙΑ 
Έως: ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΚΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΟΥΣΔΡΑΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΜΟΥΤΣΜΑΡΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 
Έως: ΠΑΛΟΥΣΙ ΑΡΙΕΤΑ 

7 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

8 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΣΙΑΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



3 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

9 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Λεπτοκαρυάς ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΥΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BLAGOEV DIMITAR 
Έως: WEIDNER URSULA 

10 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Παντελεήμονος ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 
60065 

Από: ΑΓΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΔΡΥΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Παντελεήμονος ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 
60065 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΜΠΡΑΖΝΤΑ ΕΛΒΙΣ 

12 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Παντελεήμονος ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 
60065 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΝΕΛΟ ΒΙΤΟΡΙ 
Έως: ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BUFF DIETER 
Έως: WIERZBICKA MILCAREK 
MARZENA REGINA 

13 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Πλαταμώνος ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

Από: ΑΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

14 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Πλαταμώνος ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

Από: ΚΑΙΑΦΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 
Έως: ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

15 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Πλαταμώνος ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΟΓΑΝΕΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: IVANOBA BENETA 
Έως: MEZGER ROLAND 

16 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Πόρων ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΩΝ 
ΠΟΡΟΙ, 60065 

Από: ΑΓΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΚΑΦΦΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Πόρων ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΩΝ 
ΠΟΡΟΙ, 60065 

Από: ΚΕΒΡΕΚΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

18 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Πόρων ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΩΝ 
ΠΟΡΟΙ, 60065 

Από: ΡΙΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Σκοτίνης ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

20 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Σκοτίνης ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

Από: ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



4 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

21 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Σκοτίνης ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

Από: ΜΑΚΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΣΙΝΑ ΣΟΥΕΛΑ 

22 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

Σκοτίνης ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΣΚΗΠΙΤΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BEHR ADELHEID 
Έως: BEHR ADELHEID 

23 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Κονταριωτίσσης ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

24 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Κονταριωτίσσης ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΖΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

25 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Κονταριωτίσσης ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΚΟΥΛΙΚΑ ΜΥΡΤΩ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΑΛΛΗ 

26 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Κονταριωτίσσης ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΥΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: MALLE MANFRED-
ERICH 
Έως: SEIDEL REGINA 

27 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Αγίου 
Σπυρίδωνος 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 
60150 

Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΡΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

28 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Αγίου 
Σπυρίδωνος 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 
60150 

Από: ΚΑΤΣΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΠΗΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

29 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Αγίου 
Σπυρίδωνος 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 
60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΙΣΚΟΠΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: KOSTADINOV IVAN 
Έως: KOYCHEVA-
KOSTADINOVA MARIYA 
GEORGIEVA 

30 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Βροντούς ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΔΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

31 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Βροντούς ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΛΙΤΣΙΝΙΚΟΥ ΦΑΝΗ 

32 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Βροντούς ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΚΟΖΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



5 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

33 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Βροντούς ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

34 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Βροντούς ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΣΤΑΘΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΨΩΜΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

35 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Δίου ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ 
Έως: ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

36 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Δίου ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

37 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Δίου ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Έως: ΨΑΛΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

38 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Καρίτσης ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΖΗΣΙΟΥ ΦΑΝΗ 

39 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Καρίτσης ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

40 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Καρίτσης ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΚΥΡΤΕΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
Έως: ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

41 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Καρίτσης ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
Έως: ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

42 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Καρίτσης ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: HRISTOVA DILYANA 
Έως: MOACA MARIA 

43 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Νέας Εφέσου ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

44 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Νέας Εφέσου ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΗΛΙΑΔΟΥ ΤΖΟΗ 
Έως: ΜΑΧΡΕΜΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Νέας Εφέσου ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΜΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΣΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



6 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

46 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

Νέας Εφέσου ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: DOGARU TATIANA 
Έως: MODIGA RELU 

47 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 

60200 

Από: ΑΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΒΛΕΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

48 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 

60200 

Από: ΒΟΓΙΑΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΓΚΟΥΝΤΩΝΑ ΦΑΝΗ 

49 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 

60200 

Από: ΓΚΟΥΤΖΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΖΑΧΟΥΔΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

50 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΖΕΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΚΑΡΑΙΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

51 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΚΟΛΩΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

52 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΚΟΜΠΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΚΟΥΦΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

53 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

54 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΜΑΛΑ ΧΑΝΑ 
Έως: ΜΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

55 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

Από: ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

56 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

Από: ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Έως: ΠΕΤΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

57 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

Από: ΠΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΣΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



7 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

58 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

Από: ΣΚΑΛΙΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
Έως: ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΒΥΡΩΝ 

59 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΦΕΡΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

Λιτοχώρου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΦΙΛΑΙ ΑΛΒΑΡΙΣΤΟ 
Έως: ΧΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BISLE-TOULIOPOULOS 
CARINA ELISABETH 
Έως: VASSILEVA VALENTINA 

61 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Αρωνά ΑΡΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΩΝΑ 
ΑΡΩΝΑΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΝΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

62 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Ελάφου ΕΛΑΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΥ 
ΕΛΑΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

63 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Ελάφου ΕΛΑΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΥ 
ΕΛΑΦΟΣ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: CRYSOSTOMOU 
YIANNA 
Έως: PERISZTEROPOULOSZ 
KRISZTINA KATALIN 

64 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Εξοχής ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

65 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Εξοχής ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

Από: ΚΑΚΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

66 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Εξοχής ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΑΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: SKIBA STEFANOWICZ 
AGNIESZJA 
Έως: SKIBA STEFANOWICZ 
AGNIESZJA 

67 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Εξοχής 
ΕΞΟΧΗΣ 
(ΤΟΞΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΞΟΥ 

ΤΟΞΟ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

68 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Καταλωνίων ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΟΝΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 
Έως: ΜΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



8 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

69 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Καταλωνίων ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ, 60150 

Από: ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

70 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Λαγορράχης ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΛΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Λαγορράχης ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΙΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

72 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Λαγορράχης 
ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
(ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ 

ΜΕΛΙΑΔΙ, 60150 

Από: ΒΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

73 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Μοσχοποτάμου ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Έως: ΚΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 

74 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Μοσχοποτάμου ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ, 60150 

Από: ΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

75 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Παλαιού 
Κεραμιδίου 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

76 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Παλαιού 
Κεραμιδίου 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΜΑΛΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΨΗΜΟΛΟΦΙΤΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

77 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Τριλόφου ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

78 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Τριλόφου ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΤΕΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

79 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

Τριλόφου ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΡΑΓΚΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 

80 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

82 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΒΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



9 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

83 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΒΟΥΒΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
Έως: ΓΙΩΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

84 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΔΑΔΟΥΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

85 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΔΑΛΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΔΙΓΡΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

87 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΖΑΤΣΙΝΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΙΛΟ ΙΩΣΗΦ 

88 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΙΜΒΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

89 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

90 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΕΜΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

91 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΕΡΑΗΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΟΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΥΠΡΙΩΤΗ 
ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ 

93 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΥΡΑΝΤΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

94 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



10 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

95 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΑΧΛΕΛΙΕΒΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΚΑ 

96 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΕΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΟΧΑΤΖΕΡ ΡΙΑΝΝ 

97 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΠΑΓΓΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

98 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΠΟΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΝΟΥΡΜΠΕΚΙΑΝ 
ΝΤΟΝΑΡΑ 

99 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΝΤΑΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

100 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΠΑΜΠΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

101 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΑΘΗ 
Έως: ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

102 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΠΑΡΔΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΠΙΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

103 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΠΛΑΚΑ ΚΟΚΚΩΝΗ 
Έως: ΡΙΖΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

104 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΡΟΒΙΝΣΩΝ ΕΥΔΟΞΙΑ 
Έως: ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 

105 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΣΑΦΑΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΣΙΩΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

106 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



11 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

107 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΣΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΖΕΠΟΛΛΑΡΙ ΜΙΡΙΟΝΑ 

108 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΤΖΗΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΤΡΥΓΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

109 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΣΑΡΑ 
Έως: ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: ALBULESCU GABRIELA 
Έως: SUCHOROWSKA 
JUSTYNA WIOLETA 

110 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΤΣΙΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΦΟΥΣΙ ΠΑΝΤΕΛΗ 

111 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΦΡΑΓΚΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

112 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ 1 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΧΑΤΖΗΓΕΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

113 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 
1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

114 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Έως: ΒΥΣΤ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

115 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Έως: ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

116 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΙΛΟΜΗΛΑ 
Έως: ΚΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

117 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
Έως: ΚΙΡΜΙΤΖΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

118 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΙΤΙΞΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
Έως: ΛΑΦΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



12 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

119 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΛΕΒΕΤΖΟΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 
Έως: ΜΠΑΡΤΖΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

120 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΜΠΑΣΟΥΚΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
Έως: ΠΑΜΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

121 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

122 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ 
Έως: ΣΑΡΡΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 

123 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΣΑΦΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ 
Έως: ΤΖΗΜΑΠΙΤΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

124 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΤΖΙΑΜΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

125 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΦΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: JERCH INGRID 
Έως: SZABO GABRIELLA 

126 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 
2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΧΡΑΝΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΑΝΗΣ 

ΧΡΑΝΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

127 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΑΞΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ 

128 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
Έως: ΓΑΛΑΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

129 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΑΝΩΤΗ ΝΙΚΗ 
Έως: ΓΚΙΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

130 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΚΛΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΔΗΜΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



13 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

131 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΔΙΑΒΑΣΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

132 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΖΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΛΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

133 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

134 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΑΣΙΑΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
Έως: ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

135 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΚΟΤΑ ΠΙΡΟ 
Έως: ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

136 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Έως: ΜΑΡΕΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

137 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΑΘΩΝ 
Έως: ΜΟΡΦΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

138 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΜΟΣΧΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

139 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΟΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

140 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΟΡΑΧΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

141 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΑΘΗ 
Έως: ΠΑΤΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

142 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΡΙΜΚΟΥΣ ΙΝΓΚΕ 

143 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Έως: ΣΚΡΕΤΑ ΜΑΡΘΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



14 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

144 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΜΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΤΕΛΙΟΓΛΑΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

145 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

146 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

147 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΦΩΚΑ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: KARADZHOVA-
PAGOURA MAYA 
GEORGIEVA 
Έως: KARADZHOVA-
PAGOURA MAYA 
GEORGIEVA 

148 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ 
Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

149 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΒΟΡΡΕΤ ΜΕΡΟΠΗ 

150 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΒΟΥΒΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 

151 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΓΙΕΤΣΚΟ ΕΛΤΟΝ 
Έως: ΓΩΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

152 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Έως: ΕΛΜΑΣΙΔΗ ΟΛΙΑ 

153 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΕΜΕΞΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



15 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

154 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΘΑΚΑ ΜΑΤΘΑΙΟ 
Έως: ΚΑΛΑΙΤΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

155 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

156 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΒΑΣΑ ΟΛΓΑ 

157 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΕΛΑΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΟΥΚΟΜΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

158 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΟΥΚΟΥΒΙΑΔΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

159 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΛΙΤΣ ΠΕΛΛΕΑΣ 

160 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

161 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΑΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΙΧΩΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

162 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΟΚΑ ΒΑΙΑ 
Έως: ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

163 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΠΛΑΓΚΟΓΙΕΒΙΤΣ 
ΝΤΑΝΚΑ 
Έως: ΝΤΑΜΠΩΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

164 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΝΤΑΝΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 
Έως: ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

165 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ 

166 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΧΑΙΔΩ 
Έως: ΠΙΝΤΟΡΕ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



16 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

167 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΙΠΕΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Έως: ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

168 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΡΕΒΥΘΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΣΙΩΝΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

169 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΚΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

170 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΑΣΙ ΦΑΤΙΟΝ 
Έως: ΤΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

171 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΤΣΕΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

172 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΣΕΡΕΠΙ ΑΛΜΠΑΝΑ 
Έως: ΦΑΤΙΓΙΑ ΑΡΜΑΝΤ 

173 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

174 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Κατερίνης 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: COOL ISABELLE 
MARLEEN 
Έως: SPASOVA MARGARITKA 

175 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Άνω Αγίου 
Ιωάννου 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΑΛΗΜΑΝΗ ΕΛΛΗ 

176 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Άνω Αγίου 
Ιωάννου 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

177 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Άνω Αγίου 
Ιωάννου 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΠΑΡΜΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

178 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Γανοχώρας ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑ, 60150 

Από: ΑΛΑΜΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΜΠΑΛΑΝΙΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



17 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

179 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Γανοχώρας ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: KUBRIDIS MICHAELA 
MINA 
Έως: KUBRIDIS MICHAELA 
MINA 

180 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Νεοκαισαρείας ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

181 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Νεοκαισαρείας ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

Από: ΞΕΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΣΟΥΛΕΜΙΖΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

182 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Νεοκαισαρείας ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΣΤΑΝΤΛΕΡ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΗ 
Έως: ΨΩΜΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BOZHINOVA DANIELA 
Έως: FREUDENBERGER 
PAUL MANFRED 

183 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Σβορώνου ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

184 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Σβορώνου ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΖΑΒΑΝΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΩΤΣΙΟΥΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

185 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Σβορώνου ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΟΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

186 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Σβορώνου ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
Έως: ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

187 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

Σβορώνου ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

188 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΑΦΑΤΖΑΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

189 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΒΑΒΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΔΕΣΤΟΥΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

190 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



18 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

191 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΚΑΝΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
Έως: ΚΛΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

192 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΚΟΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 
Έως: ΛΑΤΣΑΜΠΙΤΖΕ ΠΕΤΡΟΣ 

193 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΟΣΧΟΥΛΑ 

194 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΜΠΑΝΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

195 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΠΑΙΒΟΥΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΩ 
Έως: ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

196 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΠΗΓΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 
Έως: ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

197 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

198 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κορινού ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΣΙΑΚΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΨΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BANEA MARIA 
Έως: NIEDZIELA 
PAPADOPOULOU SYLWIA 

199 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κάτω Αγίου 
Ιωάννου 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
Έως: ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

200 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κάτω Αγίου 
Ιωάννου 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

201 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κούκκου ΚΟΥΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΟΥ 
ΚΟΥΚΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΝΤΑΟΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

202 
Κατερίνης 
Κορινού 

Κούκκου ΚΟΥΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΟΥ 
ΚΟΥΚΟΣ, 60150 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΟΥΤΟΥΡΙΑΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

203 
Κατερίνης 
Κορινού 

Νέας 
Τραπεζούντος 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ" 

ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ, 
60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΚΩΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



19 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

204 
Κατερίνης 
Κορινού 

Νέας 
Τραπεζούντος 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ" 

ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ, 
60150 

Από: ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

205 
Κατερίνης 
Κορινού 

Σεβαστής ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΣΕΒΑΣΤΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

206 
Κατερίνης 
Κορινού 

Σεβαστής ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΣΕΒΑΣΤΗ, 60150 

Από: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

207 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Καλλιθέας ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

208 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Καλλιθέας ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΔΑΓΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΚΑΡΙΨΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

209 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Καλλιθέας ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΚΑΡΚΑΕΤΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

210 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Καλλιθέας ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΚΡΑΙΜΕΡ ΑΝΘΟΥΛΑ 
Έως: ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 

211 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Καλλιθέας ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΜΟΧΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 

212 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Καλλιθέας ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΠΑΣΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΤΟΥΡΤΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

213 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Καλλιθέας ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΡΑΓΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BECKER SUSANNE-
KARIN 
Έως: VOGIATZIS ERIKA 
GRETE 

214 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Παραλίας ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΗΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

215 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Παραλίας ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

Από: ΚΙΑΡΙΑΚΛΙΔΗ ΙΖΑΟΥΡΑ 
Έως: ΟΤΤΕ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



20 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

216 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Παραλίας ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ 
ΓΚΟΡΝΤΑΝΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΙΑΝΗ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BICA ANAMARIA 
Έως: IORDACHE NICOLAE 

217 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Περιστάσεως ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 
Από: ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΔΡΑΓΟΛΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

218 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Περιστάσεως ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΡΥΣΤΑΛΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

219 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Περιστάσεως ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 
Από: ΚΥΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΒΕΡΑ 

220 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Περιστάσεως ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 
Από: ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

221 
Κατερίνης 
Παραλίας 

Περιστάσεως ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΩΤΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: CONSTANTIN ILONA 
MAGDALENA 
Έως: CONSTANTIN ILONA 
MAGDALENA 

222 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Αγίου 
Δημητρίου 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

223 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Αγίου 
Δημητρίου 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

224 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Αγίου 
Δημητρίου 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΝΕΟΧΩΡΛΗ ΚΑΛΟΥΔΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

225 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Λόφου ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

226 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Λόφου ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΘΑΝΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΚΥΖΙΡΟΓΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

227 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Λόφου ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

228 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Λόφου ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΝΙΚΟΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
Έως: ΣΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



21 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

229 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Λόφου ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

230 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Λόφου 
ΛΟΦΟΥ 
(ΡΑΧΗΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΧΗΣ 

ΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

231 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Λόφου 
ΛΟΦΟΥ 
(ΡΑΧΗΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΧΗΣ 

ΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΚΟΥΡΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΒΕΡΑ 

232 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Μηλιάς  
(Κάτω Μηλέας) 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΚΑΡΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

233 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Μηλιάς 
(Κάτω Μηλέας) 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

Από: ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

234 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Μηλιάς 
(Κάτω Μηλέας) 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΑΠΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: MARKOVA MARIYANA 
Έως: MARKOVA MARIYANA 

235 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Μηλιάς  
(Κάτω Μηλέας) 

ΜΗΛΙΑΣ 
(ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ 

ΜΕΣΑΙΑ ΜΗΛΙΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: TOUMAZOS 
CHRISTAKIS 
Έως: TOUMAZOS 
CHRISTAKIS 

236 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Μηλιάς  
(Κάτω Μηλέας) 

ΜΗΛΙΑΣ 
(ΚΑΡΥΩΝ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΝ 

ΚΑΡΥΕΣ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΟΧΛΑΚΑΚΗΣ ΤΖΑΝΗΣ 

237 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Μοσχοχωρίου ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 60150 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

238 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Μοσχοχωρίου ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 60150 

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

239 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Φωτεινών ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΦΩΤΕΙΝΑ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ 

240 
Κατερίνης 
Πέτρας 

Φωτεινών ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΦΩΤΕΙΝΑ, 60150 

Από: ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΞΑΝΘΗ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



22 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

241 
Κατερίνης 
Πιερίων 

Βρίας ΒΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΑΣ 
ΒΡΙΑ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: GLODEANU GABRIELA 
Έως: GLODEANU LUMINITA 

242 
Κατερίνης 
Πιερίων 

Ελατοχωρίου ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ 
Έως: ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

243 
Κατερίνης 
Πιερίων 

Ελατοχωρίου ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ, 60150 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΜΙΓΚΝΙΟΤΣΙ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: FILIPOVA GERGANA 
Έως: GLARAS TSVETLANA 

244 
Κατερίνης 
Πιερίων 

Ρητίνης ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 

ΡΗΤΙΝΗ, 60150 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

245 
Κατερίνης 
Πιερίων 

Ρητίνης ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 

ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΚΑΡΚΑΛΗ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΚΩΤΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

246 
Κατερίνης 
Πιερίων 

Ρητίνης ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 

ΡΗΤΙΝΗ, 60150 
Από: ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

247 
Κατερίνης 
Πιερίων 

Ρητίνης ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 

ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΟΛΓΑ 

248 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 
Από: ΑΒΔΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

249 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 
Από: ΓΙΑΜΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
Έως: ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

250 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

251 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΚΩΦΟΝΙΚΟΛΑ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

252 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΛΑΒΔΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΜΠΛΟΥΧΟΥΝΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

253 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
Έως: ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



23 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

254 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΠΑΤΕΡΑ ΞΑΝΘΗ 
Έως: ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

255 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: DUKA ALBENA 
Έως: GORCZYCA DOROTA 
ELZBIETA 

256 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Αιγινίου 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
(ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑΣ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΦΥΡΑ, 60300 

Από: ΒΟΔΕΝΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΧΑΣΙΑΠΕΤΗ ΦΑΝΗ 

257 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Καταχά ΚΑΤΑΧΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΧΑ 
ΚΑΤΑΧΑΣ, 60300 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΡΟΖΑ 

258 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

Καταχά ΚΑΤΑΧΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΧΑ 
ΚΑΤΑΧΑΣ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΝΙΒΑΤΖΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: PREOTEASA STELIANA 
MARIA 
Έως: PREOTEASA STELIANA 
MARIA 

259 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Καστανέας ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 60300 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

260 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΑΒΟΝ ΑΡΙΑΝΑ 
Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

261 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΔΟΥΛΑΠΤΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

262 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΚΑΣΑ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 
Έως: ΛΙΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

263 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΛΙΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΠΙΤΣΙΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

264 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 
Από: ΜΠΟΣΔΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΠΙΠΛΙΟΥΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 

265 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 
Από: ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΤΙΜΟΣΙΝ ΑΛΕΝ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



24 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

266 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΟΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: DASKALOVA MARIYANA 
Έως: MUSTAFA SENIHA 

267 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Κολινδρού 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
(ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ) 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ 
ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΑ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: SIMION MARGARETA 
Έως: SIMION MARGARETA 

268 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Λιβαδίου ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
ΛΙΒΑΔΙ, 60300 

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΟΧΕΝΒΑΡΤΕΡ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

269 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

Ρυακίων ΡΥΑΚΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΥΑΚΙΩΝ 
ΡΥΑΚΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

270 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Μακρυγιάλου ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

271 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Μακρυγιάλου ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΚΑΒΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

272 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Μακρυγιάλου ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 
Έως: ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

273 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Μακρυγιάλου ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΣΑΛΤΣΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: ANDONOV SAMUIL 
Έως: TSOLERIDOU TONKA 

274 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Μεθώνης ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΘΩΝΗΣ (ΚΔΑΠ 

ΜΕΘΩΝΗΣ) 
ΜΕΘΩΝΗ, 60300 

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑ 
Έως: ΛΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

275 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Μεθώνης ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΘΩΝΗΣ (ΚΔΑΠ 

ΜΕΘΩΝΗΣ) 
ΜΕΘΩΝΗ, 60300 

Από: ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

276 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Νέας 
Αγαθουπόλεως 

ΝΕΑΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 

Ν. ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΑΛΤΙΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: BANDO TADEUSZ 
ZBIGNIEW 
Έως: PANDUROVA 
YORDANKA 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



25 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

277 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Παλαιού 
Ελευθεροχωρίου 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
Π. ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ, 60300 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

278 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

Παλαιού 
Ελευθεροχωρίου 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
Π. ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ, 60300 

Από: ΠΑΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

279 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Αλωνίων ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 

ΑΛΩΝΙΑ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

280 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Αλωνίων ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 

ΑΛΩΝΙΑ, 60300 

Από: ΚΟΥΛΙΕΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΠΑΝΤΖΙΑΛΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

281 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Αλωνίων ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 

ΑΛΩΝΙΑ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: VRAKA KYRIAKI 
Έως: VRAKA KYRIAKI 

282 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Παλαιοστάνης ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ, 60300 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΛΙΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

283 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Παλαιοστάνης ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ, 60300 

Από: ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

284 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Πύδνας ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

285 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Πύδνας ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΚΑΒΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

286 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Πύδνας ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΜΠΑΖΕΛΛΑΡΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕ 
Έως: ΡΟΥΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

287 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Πύδνας ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

288 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Σφενδαμίου ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΤΣΑΠΑΣΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

289 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Σφενδαμίου ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

Από: ΚΟΥΔΟΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Έως: ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



26 

 

Α.Α. Ε.Τ. 
Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

290 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

Σφενδαμίου ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

α) Βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΙΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
 
β) Κοινοτικοί εκλογείς: 
Από: ERMIDI KATALIN 
Έως: OSTAPIUK WOJCIECH 
JANUSZ 

 

 

 

Α. Στις εκλογές για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής ψηφίζουν οι 

εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς  καταλόγους  των Δήμων της εκλογικής 

περιφέρειας Νομού Πιερίας  και στους ειδικούς καταλόγους των κοινοτικών 

εκλογέων. 

Β. Στις εκλογές για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών  και την ανάδειξη 

Συμβούλων ή Προέδρων Κοινοτήτων ψηφίζουν οι εγγεγραμμένοι στους βασικούς 

εκλογικούς  καταλόγους  των Δήμων της εκλογικής περιφέρειας  Νομού Πιερίας  και 

στους καταλόγους των κοινοτικών εκλογέων. 

Γ. Οι  αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής και οι έφοροι αυτών ψηφίζουν στις 

Δημοτικές εκλογές, μόνο αν είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του οικείου  

δήμου της  περιφέρειας όπου ασκούν τα καθήκοντά τους αυτά. Αν δεν είναι 

γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του δήμου που ανήκει το εκλογικό τμήμα, στο 

οποίο ασκούν τα καθήκοντά του και είναι εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 

άλλου δήμου, τότε υπογράφουν υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρεται ο δήμος 

στους εκλογικούς καταλόγους του οποίου είναι εγγεγραμμένοι και ψηφίζουν. 

Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής και οι έφοροι αυτών ψηφίζουν στις 

εκλογές για την ανάδειξη Συμβούλων ή Προέδρων Κοινότητας, μόνο εφόσον είναι 

εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του οικείου Δήμου (άρθρο 17 του 

Ν.3852/2010) όπως ισχύει. 

Δ.  Οι  αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής και οι έφοροι αυτών ψηφίζουν στις 

Περιφερειακές  εκλογές, μόνο αν είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο δήμου 

της οικείας περιφέρειας όπου ασκούν τα καθήκοντά τους αυτά. Αν δεν είναι 

γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του δήμου που ανήκει το εκλογικό τμήμα, στο 

οποίο ασκούν τα καθήκοντά του και είναι εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 

άλλου δήμου της οικείας περιφέρειας, τότε υπογράφουν υπεύθυνη δήλωση στην 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β



27 

 

οποία αναφέρεται ο δήμος στους εκλογικούς καταλόγους του οποίου είναι 

εγγεγραμμένοι και ψηφίζουν (άρθρο 134 παρ.2 του Ν.3852/2010). 

Ε. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν 

τα καθήκοντά τους, σύμφωνα με το άρθρο 62 παρ.1 του Π.Δ.26/2012. Για την 

άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο βιβλίο πρακτικών και 

αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο πρωτόκολλο ψηφοφορίας. 

 
                                                                Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
 
 
 
                                                                                 ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ  
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. ΥπουργείοΕσωτερικών  

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
Δ/νση Εκλογών  
Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
Ευαγγελιστρίας  2 Τ.Κ.  10183  ΑΘΗΝΑ 
(σε τρία αντίτυπα & και σε ηλεκτρονική μορφή cd) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας –Θράκης (2 αντίτυπα) 
α.Τ. Οικονομίδη  & Καθ. Ρωσίδη 11 
Τ.Κ.54008  Θεσσαλονίκη 
β.Τμήμα  Διοικητικού –Οικονομικού   Κατερίνης  
Κίτρους 40    

3. κ. Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  
Βασ. Όλγας 198 –ΤΚ 546 54  Θεσσαλονίκη 

4. Γενική Δ/νση  Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας  Π.Κ.Μ.  
5. κ. Πρόεδρο   Εφετών Θεσσαλονίκης   
6. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης   
7. κ.  Πρόεδρο   Πρωτοδικών Κατερίνης  
8. κ. Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Κατερίνης  
9. κ.κ. Δημάρχους   Νομού Πιερίας  
10. κ.κ.Προέδρους Εφορευτικών  Επιτροπών   Ν. Πιερίας 
11. Αστυνομική Δ/νση  Ν. Πιερίας  
12. κ. Διοικητή ΧΧΙV  Τ.Θ.  Ταξιαρχίας  -Λιτόχωρο 
13. Διεύθυνση Α/θμιας  και Β/θμιας   Εκπαίδευσης   Ν. Πιερίας  

(για να δοθούν οδηγίες  στους Διευθυντές των Σχολείων που 
θα χρησιμοποιηθούν  ως καταστήματα ψηφοφορίας ) 

14. Δ.Ε.Η. Ενταύθα 
15. Ο.Τ.Ε. Ενταύθα 

ΑΔΑ: ΨΜ087ΛΛ-89Β


		2023-09-15T15:50:21+0300
	Athens




